
SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”,  

Reģ. Nr. 44103026682, Juridiskā adrese: Valmieras iela 6 Cēsis,  

Cēsu nov., +371 27891366; ilze.kuzma@occesis.lv, www.occesis.lv,  

 

 

APSTIPRINU: 

                           SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”  

Valdes priekšsēdētājs 

_____________ 

J.Markovs 

2025.gada 27.maijā 

Darbinieku novērtēšanas kārtība 

Nr. 1.14/2025/5 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Cēsu Olimpiskais centrs” (turpmāk – Kapitālsabiedrība) 

darbinieku novērtēšanas kārtības principi izstrādāti un publiskoti atbilstoši „Publiskas personas 

kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma” 58. panta  pirmās daļas 3. punkta  j) 

apakšpunkta prasībām un 2025.gada 23.janvāra Cēsu novada pašvaldības lēmumam Nr. 29 “Par 

Cēsu novada domes 2025.gada 23. janvāra noteikumu Nr.304 “Cēsu novada pašvaldības 

kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” izdošanu” 91.3.apakšpunktu. 

2. Darba izpildes novērtēšanas mērķis ir: 

2.1.  novērtēt Darbinieka amata (darba) pienākumu veikšanas kvalitāti  

2.2. novērtēt Darbinieka kompetences atbilstoši Darbinieka amata aprakstam. 

3. Darba izpildes novērtēšanā tiek vērtēta Darbinieka amata/darba pienākumu veikšana un 

kompetences. 

4. Darba izpildes process sastāv no šādiem posmiem: 

4.1. Darbinieka pašnovērtējuma; 

4.2. Novērtēšanas pārrunām ar darbinieku un sarunas protokolēšana. 

5. Darba izpildes novērtēšana notiek: 

5.1. Darbiniekam ikgadējās novērtēšanas laikā; 

5.2. Darbiniekam, atgriežoties no ilgstošas prombūtnes; 

5.3. Darbiniekam, kurš ir uzsācis darba tiesiskās attiecības, vienu nedēļu pirms pārbaudes laika 

beigām. 

6. Novērtēšanas rezultāts var tikt ņemts par pamatu lēmumam par darbinieka atbilstību/neatbilstību 

ieņemamajam amatam, darbinieka pārcelšanu citā amatā, nepieciešamo tālākizglītību, izmaiņām 

amata aprakstā vai atbrīvošanu no ieņemamā amata.  

 

II. Novērtēšanas veikšanas termiņi un organizācija 

7. Ikgadējā novērtēšana tiek veikta vienu reizi gadā saskaņā ar Valdes rīkojumā noteiktajiem 

termiņiem un nosacījumiem. 

8. Darbiniekam, atgriežoties no ilgstošas attaisnojošas prombūtnes (ilgākas par sešiem 

kalendārajiem mēnešiem), novērtēšana notiek ne vēlāk, kā pēc sešiem mēnešiem, vai ikgadējās 

novērtēšanas laikā, ja tā notiek vismaz trīs mēnešu laikā pēc Darbinieka atgriešanās. 

9. Citos gadījumos novērtēšana notiek saskaņā ar Valdes rīkojumu, kurā norādīts novērtēšanas 

veikšanas iemesls un termiņi. 

10. Pastāvot objektīviem apstākļiem, Valde var  izdot rīkojumu par ikgadējās novērtēšanas procesa 

atcelšanu. 

11. Darbinieku darba izpildi vērtē vērtēšanas komisija (turpmāk – Komisija) vismaz 2 (divu) personu 

sastāvā. Viens no darbinieka darba izpildes novērtētājiem - tiešais (struktūrvienības) vadītājs 

(turpmāk – Vadītājs). Darbinieku novērtēšanas komisijas protokolists - Biroja vadītājs.  

12. Komisijas sastāvs: 

http://www.occesis.lv/


SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”,  

Reģ. Nr. 44103026682, Juridiskā adrese: Valmieras iela 6 Cēsis,  

Cēsu nov., +371 27891366; ilze.kuzma@occesis.lv, www.occesis.lv,  

 

 

12.1. Klientu apkalpošanas speciālista, Tehniskā strādnieka un Saimniecības pārziņa novērtēšanas 

komisijas sastāvs -Valdes priekšsēdētājs, Sporta bāzu vadītājs. 

12.2. Sporta bāzu vadītāja novērtēšanas komisijas sastāvs - Valdes priekšsēdētājs, Slēpošanas un 

biatlona centra “Cēsis” pārvaldnieks. 

12.3. Slēpošanas un biatlona centra “Cēsis” pārvaldnieka novērtēšanas komisijas sastāvs - Valdes 

priekšsēdētājs, Sporta bāzu vadītājs. 

  

III. Darba izpildes novērtēšanas kritēriji 

13. Slēpošanas un biatlona centra “Cēsis” pārvaldnieka kompetences: 
13.1. Budžeta plānošana; 

13.2. Komunikācija; 

13.3. Konceptuāla domāšana (veseluma pieeja, prasme identificēt un analizēt būtiskākos 

jautājumus un pamatcēloņus sarežģītās situācijās); 

13.4. Spēja pieņemt lēmumus, uzņemties atbildību, orientācija uz rezultātu sasniegšanu un attīstību;  

13.5. Komandas vadīšana; 

13.6. Stratēģiskais redzējums (spēja definēt un pārvērst darbībā attīstības stratēģisko vīziju), 

organizācijas vērtību apzināšanās. 

14. Sporta bāzu vadītāja kompetences: 
14.1. Budžeta plānošana; 

14.2. Komunikācija; 

14.3. Konceptuāla domāšana (veseluma pieeja, prasme identificēt un analizēt būtiskākos 

jautājumus un pamatcēloņus sarežģītās situācijās); 

14.4. Spēja pieņemt lēmumus, uzņemties atbildību, orientācija uz rezultātu sasniegšanu un attīstību,  

14.5. Darbinieku motivēšana un attīstīšana, komandas vadīšana; 

14.6. Stratēģiskais redzējums (spēja definēt un pārvērst darbībā attīstības stratēģisko vīziju), 

organizācijas vērtību apzināšanās. 

15. Biroja vadītāja un saimniecības pārziņa kompetences: 
15.1. Komunikācija, 

15.2. Atsaucība; 

15.3. Darbs komandā; 

15.4. Spēja pieņemt lēmumus un uzņemties atbildību; 

15.5. Plānošana un organizēšana, iniciatīva; 

15.6. Organizācijas vērtību apzināšanās. 

16. Tehnisko darbinieku, klientu apkalpošanas speciālistu kompetences: 

16.1. Atsaucība; 

16.2. Darbs komandā; 

16.3. Komunikācija; 

16.4. Iniciatīva; 

16.5. Patstāvība; 

16.6. Rūpes par kārtību, precizitāti un kvalitāti. 

17. Darbinieka mācību un attīstības vajadzības un nepieciešamās izmaiņas amata aprakstā tiek 

identificētas un noteiktas  novērtēšanas pārrunu laikā. 

 

IV. Darbinieku darba izpildes novērtēšanas process 

18. Saskaņā ar novērtēšanas procesa, reglamentējošo rīkojumu tiek uzsākts Darbinieku darba 

izpildes novērtēšanas process. Ikgadējā vērtēšana notiek pirms nākamā gada budžeta plānošanas. 

19. Darba izpildes novērtēšana notiek elektroniski (pēc iespējas) vai papīra formātā. 

http://www.occesis.lv/


SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”,  

Reģ. Nr. 44103026682, Juridiskā adrese: Valmieras iela 6 Cēsis,  

Cēsu nov., +371 27891366; ilze.kuzma@occesis.lv, www.occesis.lv,  

 

 

20. Uzsākot ikgadējo Darbinieku darba izpildes novērtēšanas procesu, Komisija izstrādā pārrunu 

plānu, paredzot Darbinieku pašnovērtējuma iesniegšanas termiņu un pārrunu norises laiku, un 

paziņo to Darbiniekiem. 

21. Biroja vadītājs sagatavo Darbinieka pašnovērtējuma veidlapu, attiecīgi ierakstot kompetences  

saskaņā ar “III. Darba izpildes novērtēšanas kritēriji” (paraugs - 1. pielikums) un pārsūta/nodod 

to Darbiniekam divas kalendāra nedēļas pirms novērtēšanas pārrunu dienas. 

22. Pēc paziņojuma saņemšanas, Darbinieks aizpilda Darbinieka pašnovērtējuma veidlapu 

(1.pielikums) un iesniedz to Biroja vadītājam, ne vēlāk kā vienu kalendāra nedēļu pirms  

novērtēšanas pārrunu dienas. 

23. Pirms novērtēšanas pārrunām Vadītājs/Komisija aizpilda Darbinieka darba izpildes protokolu 

(2.pielikums) (turpmāk – Protokols). 

24. Pēc novērtēšanas pārrunām Darbinieks un Darbinieks/Komisija paraksta Protokolu. 

25. Pēc Protokola apstiprināšanas Vadītājs iesniedz to apstrādāšanai un uzglabāšanai Biroja 

vadītājam. 

26. Darbiniekam, pēc viņa pieprasījuma, tiek izsniegta Protokola kopija.  

27. Protokolu oriģināli glabājās līdz nākamā novērtēšanas perioda beigām, pēc tam tie tiek nodoti 

glabāšanai arhīvā. 

 

V. Darbinieku darba izpildes kopējā novērtējuma noteikšana 

28. Darbinieka darba izpildes iespējamie vērtējumi ir: 

28.1. Teicami – pārsniedz prasības – darba izpilde pārsniedz prasības novērtēšanas perioda posmos 

vai darba izpildes kritērija aspektos. 5 punkti; 

28.2. Labi – atbilst prasībām – darba izpilde atbilst prasībām novērtēšanas perioda posmos vai 

darba izpildes kritērija aspektos. 4 punkti; 

28.3. Apmierinoši – daļēji  atbilst prasībām – darba izpilde daļēji atbilst prasībām visā novērtēšanas 

periodā. 3 punkti; 

28.4. Neapmierinoši – neatbilst prasībām – darba izpilde neatbilst prasībām visā novērtēšanas 

periodā. 2 punkti. 

29. Darbinieks un Vadītājs var sniegt pamatojumu par jebkuru vērtējumu.  

30. Gala vērtējums veidojas no Komisijas piešķirtās punktu kopsummas. Ja atšķiras Komisijas 

vērtējums no Darbinieka pašvērtējuma, tad gala vērtējums ir Komisijas vērtējums. 

 

VII. Darbinieka darba izpildes novērtējuma izmantošana 

31. Saskaņā ar 32.punktu Darbinieka darba izpildes novērtējuma rezultāts tiks izmantots prēmijas 

apmēra vai papildus atvaļinājuma dienu noteikšanai par personisko ieguldījumu un darba 

kvalitāti, atbilstoši novērtēšanas gada pieejamajiem finanšu līdzekļiem. 

32. Novērtējuma kompetenču rezultāts: 

32.1. “Teicami” un “Labi” (punktu skaits 30-24) nosaka 100 % no prēmijas vai 3 papildu 

atvaļinājuma dienas. 

32.2. “Apmierinoši” (punktu skaits 23-18) nosaka 80 % no prēmijas vai 2 papildu 

atvaļinājuma dienas. 

32.3. “Neapmierinoši” (punktu skaits <17) nenosaka prēmiju un netiek piešķirtas papildus 

atvaļinājuma diena. 

33. Ja ikgadējā novērtēšanā Darbinieka novērtējums ir „Neapmierinoši”, sešu mēnešu laikā tiek 

veikta atkārtota novērtēšana. Ja atkārtotajā novērtēšanā vērtējums ir „Neapmierinoši”, var tikt 

pieņemts lēmums par Darbinieka neatbilstību amatam. 

34. Pārbaudes laikā darba izpildi novērtē ne vēlāk kā nedēļu pirms pārbaudes termiņa beigām. Ja 

novērtējums ir „neapmierinoši", tas var būt par pamatu Darbinieka atbrīvošanai no amata. 

http://www.occesis.lv/


SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”,  

Reģ. Nr. 44103026682, Juridiskā adrese: Valmieras iela 6 Cēsis,  

Cēsu nov., +371 27891366; ilze.kuzma@occesis.lv, www.occesis.lv,  

 

 

35. Pieņemot lēmumu par nodarbinātā iecelšanu vai pārcelšanu citā amatā, Darbinieka 

paaugstināšanu vai papildu pienākumu noteikšanu, ņem vērā darba izpildes novērtējumu. 

 

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN 

SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

1.Pielikums 

SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 2025.gada 27.maija kārtībai Nr.5/2025/1.14  

„ Darbinieku novērtēšanas kārtība” 

 

DARBINIEKA PAŠNOVĒRTĒJUMA UN DARBA VIDES NOVĒRTĒJUMA 

VEIDLAPA (Paraugs) 

Tehniskais darbinieks/Klientu apkalpošanas speciālists 

Novērtēšanas datums darbinieka vērtējums 

komentāri 

 

DARBINIEKS 

Vārds, Uzvārds 

1.      Es  savus amata/darba pienākumus (amata 

aprakstā  norādīto pienākumu veikšanas 

kvalitāte,  kvantitāte  un  termiņu ievērošana) 

veicu…. 

 

Teicami, ļoti labi, labi, 

apmierinoši, jo  

2.      Kompetences Punkti (no 2-5) komentārs 

atsaucība;     

darbs komandā;     

komunikācija;     

iniciatīva;     

patstāvība;     

rūpes par kārtību, precizitāti un kvalitāti.     

Punkti kopā:     

3.      Darba vides un motivācijas vērtējums     

Manā amata aprakstā ir uzdevumi, kurus nepildu …   

Manā amata aprakstā jāiekļauj šādi uzdevumi …...   

Mans ieguldījums iestādes darbā ir ….   

Manu darbu stimulē …...  

Manā darbā man visvairāk nepatīk……   

Es sagaidu no tiešā vadītāja …....   

Manu darbu kavē …...   

Darbā gūstu gandarījumu…...   

Vēlētos apgūt, pilnveidot ……  

/Paraksts/ 

http://www.occesis.lv/


SIA „Cēsu Olimpiskais centrs”,  

Reģ. Nr. 44103026682, Juridiskā adrese: Valmieras iela 6 Cēsis,  

Cēsu nov., +371 27891366; ilze.kuzma@occesis.lv, www.occesis.lv,  

 

 

 2.Pielikums  

SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 2025.gada 27.maija kārtībai Nr.5/2025/1.14  

„ Darbinieku novērtēšanas kārtība” 

 

 

DARBINIEKA DARBA IZPILDES NOVĒRTĒŠANAS PROTOKOLS 

INSTITŪCIJA SIA “Cēsu Olimpiskais centrs” 

DARBINIEKS 

Vārds, Uzvārds   

Amats   

Novērtēšanas periods    

VĒRTĒŠANAS KOMISIJA  

1. 
Vārds, Uzvārds   

Amats   

2. 
Vārds, Uzvārds   

Amats   

Pārrunu vieta   Pārrunu datums   

Darba izpildes novērtējums 

1. Amata/darba pienākumu veikšanas vērtējums   

Kritērijs Vadītāja komentārs Vērtējums  

Amata/darba pienākumu 

veikšana 

      

2. Kompetenču vērtējums (vidējais)   

Kompetence Vadītāja komentārs Vērtējums  

2.1.       

2.2.       

2.3.       

2.4.       

2.5.       

2.6.       

         

KOPĒJAIS NOVĒRTĒJUMS 
 

 

         

3. Komentāri 

Darbinieka gala komentārs   

Vadītāja gala komentārs   

         

Darbinieks   Datums   

Vērtētājs   Datums   

Vērtētājs   Datums   

 

http://www.occesis.lv/

